



Nowohuckie Pogotowie Szyldowe - weź udział w konkursie!

2021-08-27

Kraków jest pionierem w tworzeniu parków kulturowych w Polsce. Do tej pory powstały dwa: Stare Miasto oraz Nowa Huta. Przepisy o parku kulturowym zdecydowanie wpływają na polepszenie życia mieszkańców terenów objętych uchwałą poprzez m.in. uporządkowanie i estetyzację przestrzeni.

Jak zaangażować się w zmiany na terenie parku kulturowego Nowa Huta?

I Ty możesz zrobić coś, żeby mieć wpływ na wprowadzenie w życie przepisów o parku kulturowym! Znasz się na aranżacji witryn? Projektujesz szyldy? Jesteś osobą lubiącą działania społeczne i przedsiębiorcze? Zaangażuj się w zmiany zachodzące na terenie parku kulturowego Nowa Huta i weź udział w konkursie skierowanym do organizacji pozarządowych – „Nowohuckie Pogotowie Szyldowe”!

Termin składania ofert upływał. Zadanie będzie realizowane od 21 września do 31 grudnia.

W ramach konkursu finansowanie przyznane będzie na **działania mające na celu wspieranie rozwoju przedsiębiorczości z uwzględnieniem szerokiego kontekstu rewitalizacyjnego**, a także aktywizowanie działalności przedsiębiorczej i społecznej, angażowanie społeczności lokalnej poprzez oddziaływanie w sferze estetycznej szyldów i witryn w podobszarze rewitalizacji – „stara” Nowa Huta oraz na terenie PKNH.

Głównym rezultatem konkursu ma być prowadzenie **Mobilnego Punktu Nowohuckiego Pogotowia Szyldowego**, w którym będzie można m. in.:

- uzyskać poradę w zakresie przepisów obowiązujących na podstawie Uchwały o parku kulturowym Nowa Huta oraz aranżacji szyldów i witryn dla konkretnego przedsiębiorcy działającego na terenie podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta oraz na terenie PKNH,
- uczestniczyć w indywidualnych konsultacjach projektów szyldów i witryn, które będą skierowane m.in. do przedsiębiorców działających na terenie podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta oraz na terenie PKNH.

W trakcie realizacji zadania powstanie publikacja internetowa (ebook) oraz krótki film. Mają one przedstawiać dotychczasowe zmiany już wprowadzone na terenie podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta oraz na terenie parku kulturowego Nowa Huta. Odbędzie się również oficjalna premiera filmu (na żywo lub zdalnie) z możliwością aktywnego udziału publiczności (zadawanie pytań, rozmowa z osobami zaangażowanymi w powstanie filmu).

Szczegóły dotyczące konkursu i planowanej dotacji

Więcej informacji o konkursie znajduje się [tutaj](#) oraz w mediach społecznościowych [Rewitalizacja w Krakowie](#).